
附件
天津论坛2025平行论坛承办申报表
	一、申报单位信息

	单位名称
	

	主席/联合
主席简介
	（包括姓名、职务、社会兼职、学术称号等，每人300字以内）


	联络人姓名
	
	职务
	

	手机号码
	
	邮箱地址
	

	二、平行论坛信息

	论坛主题
	（中文）

	
	（英文）

	主题阐释
	（该主题的意义、前沿研究现状，以及平行论坛将重点讨论的问题方向，800字以内）


	拟合作机构
（选填）
	（鼓励与政府机构、知名高校或研究机构、领军企业、国际组织等校外机构联合承办平行论坛，请简述合作形式，300字以内）


	三、发言嘉宾拟邀名单
说明：

1.该名单仅在申请时作为参考依据，请在申请通过后再与嘉宾作实质性沟通，届时组委会将统一出具邀请函。

2.名单中的嘉宾须为申请单位有渠道可邀请到的，请按优先性高低排列。

3.发言嘉宾人数原则上不超过10人（含主席/联合主席），其中国内嘉宾（含港澳台）不超过60%。嘉宾所属国别、机构须符合多元化要求。
4.备选嘉宾仅在正式嘉宾无法参会时进行补充邀请。

	类别
	序号
	姓名
	单位职务
	备注（外宾国籍等）

	国外
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	备选
	
	
	

	国内
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	备选
	
	
	

	四、平行论坛初步方案

	参会范围
和规模
	

	论坛议程
	（主要环节设置及主持人、嘉宾等初步安排）


	亮点特色
	（简述该平行论坛组织过程中的最大亮点，如：拟发布成果、发起成立学术组织、合作签约、论坛成果产出、宣传渠道等方面，800字以内）


	五、申报单位意见

	单位公章
                       年   月   日
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